
Název dokumentu  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Název veřejné zakázky  

 Rekonstrukce stáčecího kanálu železničních cisteren, sklad 
Šlapanov                                                                                                                                                                                                                     

Ev. č. veřejné zakázky  Z2024-062378 

Druh zadávacího řízení  Podlimitní řízení 

 Ev. č. zadavatele  
199/24/OCN 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 19. 12. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatelů o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 1 
Mezi zveřejněnými dokumenty projektové dokumentace nemůžeme nalézt části 
PS 360 Stáčiště ŽC 02 Elektro část a 03 ASŘ + MaR 

Odpověď č. 1 
Zadavatel nově poskytuje přílohu č. 1 Projektovou dokumentaci v jenom souboru 
zpracovanou projektantem. 

 

Dotaz č. 2 
Mezi zveřejněnými dokumenty pro nabídku je i dokument Příloha 12 ČP k základní 

způsobilosti, v seznamu příloh ZZD není uveden. Má být použit pro nabídku? 

Odpověď č. 2 

Ano tuto přílohu použijte pro nabídku. 

V zadávací dokumentaci čl. 10 Přílohy se rozšiřuje o přílohu č. 12 – Čestné 
prohlášení – základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ. 

 

Dotaz č. 3 

V dokumentu "Příloha 10 Obsah nabídky.xlsx" je uvedené v řádku 20 "písemné čestné 
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, - 

Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ze dne …..(příloha č. 14 ZD), příloha 

č. 14 není součástí zadávací dokumentace? 

Odpověď č. 3 

Ano v příloze 10 Obsah nabídky.xlsx" je uvedené v řádku 20 "písemné čestné 
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, - 
Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ze dne ….. je chybně uvedena 
příloha č. 14 ZD, má být uvedena příloha č. 12.  

 



Dotaz č. 4 

v dokumentu "Příloha 10 Obsah nabídky.xlsx" je uvedené v řádku 21 "písemné čestné 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona ) - nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění - Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním 
pojištění ze dne …..(příloha č. 14 ZD), příloha č. 14 není součástí zadávací 

dokumentace 

Odpověď č. 4 

Ano v příloze 10 Obsah nabídky.xlsx" je uvedené v řádku 21 "písemné čestné 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona) - nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění - Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění ze dne …..(příloha č. 14 ZD), má být uvedena příloha č. 12.  

 

Dotaz č. 5 
V části PD 08 HVAC chybí dokument Technická zpráva 21097-4-DVZ-D-D1-SO360-08-

101 

Odpověď č. 5 
Zadavatel nově poskytuje přílohu č. 1 Projektovou dokumentaci v jenom souboru 
zpracovanou projektantem. 

 

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
– lhůta pro podání nabídek 10. 2. 2025.   
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................................  
Ing. Ivana Ševecová 
ivana.sevecova@ceproas.cz; mob.: 739 240 149 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele, ČEPRO, a.s.,  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
 
 
 
Příloha: Upravená příloha č. 10 Zadávací dokumentace – Obsah nabídky 
             Příloha č. 1   - Projektová dokumentace      (jeden soubor)      
 
  

mailto:ivana.sevecova@ceproas.cz

		2024-12-20T11:05:58+0100
	Ivana Ševecová




